
Obec Michalovice

Závěrečný účet za rok 2019
Sestavený ke dni 31.12.2019

Údaje o organizaci

Kontaktní údaje

Doplňující údaje o organizaci

Obsah závěrečného účtu

Název

Adresa

IČO

Právní forma

Obec Michalovice

Michalovice

41201  Michalovice

00526410

Obec

Telefon 607520867

E-mail agentura.valentova@seznam.cz

Obec Michalovice Závěrečný účet za rok 2019

I.         Rozpočtové hospodaření - sumárně                                                                                     

           Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů                                                              

           Měsíční stav finančních prostředků                                                                                       

II.        Porovnání aktivních a pasivních účtů                                                                                    

           Porovnání nákladových a výnosových účtů                                                                           

           Porovnání závazků a pohledávek                                                                                          

           Porovnání příjmů a výdajů                                                                                                     

III.       Investiční a neinvestiční transfery ke státnímu rozpočtu                                                       

           Investiční a neinvestiční transfery k ostatním rozpočtům                                                      

IV.      Majetek                                                                                                                                  

V.       Komentáře                                                                                                                             

KEO-W 1.11.334



Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

Obec Michalovice KEO-W 1.11.334 / Uc15f

Třída

PŘÍJMY

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

1   DAŇOVÉ PŘÍJMY 1 918 423,45 1 755 600,00 1 924 600,00 99,68109,27 6 176,55

2   NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 253 377,06 185 000,00 281 000,00 90,17136,96 27 622,94

3   KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 265 600,00 0,00 266 000,00 99,850,00 400,00

4   PŘIJATÉ TRANSFERY 544 003,00 580 400,00 544 400,00 99,9393,73 397,00

2 981 403,51 2 521 000,00 3 016 000,00 34 596,49118,26 98,85C E L K E M   P Ř Í J M Y

Třída

VÝDAJE

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

5   BĚŽNÉ VÝDAJE 2 008 469,49 2 047 000,00 2 458 000,00 81,7198,12 449 530,51

6   KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 16 980,00 5 774 000,00 17 000,00 99,880,29 20,00

2 025 449,49 7 821 000,00 2 475 000,00 449 550,5125,90 81,84C E L K E M   V Ý D A J E

KEO-W 1.11.334 Strana 1



Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

Obec Michalovice KEO-W 1.11.334 / Uc15f

Skutečnost
Rozpočet

schválenýTřída % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

-956 554,02 5 300 000,00 -541 000,00 415 554,02-18,05 176,818115 Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtec

Opravné položky k peněžním operacím

600,00 0,00 0,00 -600,000,00 0,008901 Op.z peněž.účtů org.nemaj.char.příj.a výd.vl.sekt(+

-955 954,02 5 300 000,00 -541 000,00 414 954,02-18,04 176,70CELKEM FINANCOVÁNÍ

KEO-W 1.11.334 Strana 2



Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Obec Michalovice KEO-W 1.11.334 / Uc15c

PŘÍJMY

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

2 462 426,45 2 336 000,00 2 469 000,00 99,73105,41 6 573,550000

18 941,00 20 000,00 20 000,00 94,7194,71 1 059,002141 Vnitřní obchod                                                              

66 460,00 60 000,00 67 000,00 99,19110,77 540,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

1 226,00 1 000,00 1 000,00 122,60122,60 -226,003392 Zájmová činnost v kultuře                                            

14 728,00 38 000,00 38 000,00 38,7638,76 23 272,003429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                            

47 785,00 43 000,00 49 000,00 97,52111,13 1 215,003722 Sběr a svoz komunálních odpadů                               

21 241,00 21 000,00 21 000,00 101,15101,15 -241,003725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů      

82 996,06 2 000,00 85 000,00 97,644 149,80 2 003,946310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací              

265 600,00 0,00 266 000,00 99,850,00 400,006409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                

2 981 403,51 2 521 000,00 3 016 000,00 34 596,49118,26 98,85C E L K E M   P Ř Í J M Y

KEO-W 1.11.334 Strana 3



Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Obec Michalovice KEO-W 1.11.334 / Uc15c

VÝDAJE

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00100,00 0,001014 Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec.plodin a zvl.veterin

31 292,26 1 000,00 34 000,00 92,043 129,23 2 707,742141 Vnitřní obchod                                                              

0,00 5 000,00 5 000,00 0,000,00 5 000,002212 Silnice                                                                           

9 765,00 1 000,00 11 000,00 88,77976,50 1 235,002219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                   

177 032,62 5 018 000,00 203 000,00 87,213,53 25 967,382321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

0,00 10 000,00 10 000,00 0,000,00 10 000,002339 Záležitosti vodních toků a vodohospodářských děl jin

18 175,00 22 000,00 22 000,00 82,6182,61 3 825,003141 Školní stravování                                                          

3 901,00 2 000,00 4 000,00 97,53195,05 99,003319 Ostatní záležitosti kultury                                             

2 630,00 3 000,00 4 000,00 65,7587,67 1 370,003392 Zájmová činnost v kultuře                                            

12 376,00 32 000,00 33 000,00 37,5038,68 20 624,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků     

9 524,60 12 000,00 14 000,00 68,0379,37 4 475,403421 Využití volného času dětí a mládeže                            

32 665,00 20 000,00 37 000,00 88,28163,33 4 335,003429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                            

72 220,94 80 000,00 81 000,00 89,1690,28 8 779,063631 Veřejné osvětlení                                                         

80 000,00 110 000,00 110 000,00 72,7372,73 30 000,003635 Územní plánování                                                        

6 391,00 8 000,00 9 000,00 71,0179,89 2 609,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené  

0,00 1 000,00 1 000,00 0,000,00 1 000,003721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                             

67 165,84 52 000,00 72 000,00 93,29129,17 4 834,163722 Sběr a svoz komunálních odpadů                               

55 430,80 53 000,00 56 000,00 98,98104,59 569,203725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů      

333 356,00 351 000,00 469 000,00 71,0894,97 135 644,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                           

10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00100,00 0,004359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče          

0,00 5 000,00 5 000,00 0,000,00 5 000,005212 Ochrana obyvatelstva                                                  

11 854,00 17 000,00 17 000,00 69,7369,73 5 146,005519 Ostatní záležitosti požární ochrany                              

383 861,00 332 000,00 393 000,00 97,67115,62 9 139,006112 Zastupitelstva obcí                                                       

15 463,00 25 000,00 25 000,00 61,8561,85 9 537,006117 Volby do Evropského parlamentu                                

553 714,43 1 557 000,00 706 000,00 78,4335,56 152 285,576171 Činnost místní správy                                                   

5 674,00 8 000,00 8 000,00 70,9370,93 2 326,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací              

14 414,00 17 000,00 17 000,00 84,7984,79 2 586,006320 Pojištění funkčně nespecifikované                               

73 720,00 24 000,00 74 000,00 99,62307,17 280,006399 Ostatní finanční operace                                              

34 870,00 35 000,00 35 000,00 99,6399,63 130,006402 Finanční vypořádání minulých let                                 

4 953,00 5 000,00 5 000,00 99,0699,06 47,006409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                

2 025 449,49 7 821 000,00 2 475 000,00 449 550,5125,90 81,84C E L K E M   V Ý D A J E

KEO-W 1.11.334 Strana 4



Měsíční stav finančních prostředků

Základní

běžný účet 
Pokladna 261/xx Měsíc

Obec Michalovice KEO-W 1.11.334 / Uc15p

5 270 223,14 28 847,00Leden

5 360 179,04 32 117,00Únor

5 439 150,00 46 971,00Březen

5 695 516,66 52 117,00Duben

5 728 452,20 58 605,00Květen

5 848 718,27 48 368,00Červen

5 871 272,64 39 130,00Červenec

5 886 152,10 45 392,00Srpen

5 923 768,21 39 845,00Září

6 039 035,27 44 061,00Říjen

6 036 988,66 44 383,00Listopad

6 283 937,30 0,00Prosinec

KEO-W 1.11.334 Strana 5



Porovnání aktivních a pasivních účtů

2017 20192018

Aktivní účty

Obec Michalovice KEO-W 1.11.334 / Uc15s

34 190,00 34 190,0034 190,00018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

11 030 930,41 11 030 930,4111 030 930,41021 Stavby

706 531,20 649 838,00649 838,00022 Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí

870 004,87 987 306,82880 227,82028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

756 937,67 759 331,67759 331,67031 Pozemky

198 240,00 215 220,00198 240,00042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

16 697,00 16 697,0016 697,00052 Poskyt.zálohy na dlouh.hmotný majetek

965 461,00 945 461,00965 461,00069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek

-34 190,00 -34 190,00-34 190,00078 Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku

-3 626 139,00 -4 006 395,00-3 816 267,00081 Oprávky ke stavbám

-439 371,20 -441 878,00-423 158,00082 Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí

-870 004,87 -987 306,82-880 227,82088 Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku

3 987,00 3 987,003 987,00132 Zboží na skladě

-120,00 0,000,00194 Opravné položky k odběratelům

4 810 949,72 6 283 937,305 327 383,28231 Základní běžný účet územ.samospr.celků

0,00 0,00600,00261 Pokladna

128,00 0,00190,00263 Ceniny

3 441,22 1 003,000,00311 Odběratelé

67 134,00 73 576,0071 608,00314 Krátkodobé poskytnuté zálohy

15 000,00 0,000,00346 Pohledávky za vybr.ústř.vlád.institucemi

15 846,00 15 012,0015 844,00381 Náklady příštích období

177 198,00 134 373,50178 793,00388 Dohadné účty aktivní

5 310,00 28 880,2428 880,24465 Dlouhodobé poskytnuté zálohy

KEO-W 1.11.334 Strana 6



Porovnání aktivních a pasivních účtů

2017 20192018

Pasivní účty

Obec Michalovice KEO-W 1.11.334 / Uc15s

16 565,62 24 674,5519 672,89321 Dodavatelé

28 800,00 24 958,6826 980,00324 Krátkodobé přijaté zálohy

53 095,00 39 381,00104 574,00331 Zaměstnanci

12 117,00 6 199,008 048,00336 Sociální zabezpečení

5 740,00 4 144,004 363,00337 Zdravotní pojištění

1 958,00 3 750,0013 865,00342 Ost.daně, popl.a jiná obdob.peněž.plnění

0,00 253,000,00343 Daň z přidané hodnoty

0,00 0,009 045,00349 Závazky k vybr.míst.vládním institucím

26 000,00 14 119,0057 770,00374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

28 690,00 35 816,0023 180,00384 Výnosy příštích období

82 999,76 80 666,0097 346,00389 Dohadné účty pasivní

12 787 973,49 12 790 367,4912 790 367,49401 Jmění účetní jednotky

2 561 111,51 2 364 808,892 454 722,97403 Transfery na pořízení dlouhodob. majetku

-3 717 038,60 -3 717 038,60-3 717 038,60406 Oceňovací rozdíly při prv.použití metody

0,00 245 600,000,00408 Opravy předcházejících účetních období

2 140 101,71 3 115 462,852 820 149,24432 Výsledek hosp.předch.účetních období

KEO-W 1.11.334 Strana 7



Porovnání nákladových a výnosových účtů

2017 20192018

Nákladové účty

Obec Michalovice KEO-W 1.11.334 / Uc15n

84 603,69 87 525,87175 853,00501 Spotřeba materiálu

112 978,68 129 210,88131 154,93502 Spotřeba energie

33 637,00 51 849,89141 178,07511 Opravy a udržování

12 864,00 4 201,0010 999,00512 Cestovné

5 572,60 7 560,008 989,00513 Náklady na reprezentaci

307 749,78 452 185,56342 495,79518 Ostatní služby

771 233,00 729 691,00885 598,00521 Mzdové náklady

170 352,00 144 429,00172 818,00524 Zákonné sociální pojištění

1 967,00 1 749,002 188,00525 Jiné sociální pojištění

109,00 109,00109,00532 Daň z nemovitostí

6 818,00 6 342,007 444,00538 Jiné daně a poplatky

10 203,50 8 759,6013 110,00543 Dary a jiná bezúplatná předání

17 187,00 18 468,0017 267,00549 Ostatní náklady z činnosti

235 290,00 208 848,00230 608,00551 Odpisy dlouhodobého majetku

2 748,24 0,000,00554 Prodané pozemky

-10 268,00 0,00-120,00556 Tvorba a zúčtování opravných položek

14 890,50 107 079,0067 713,00558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku

50 380,47 49 335,0073 201,14572 Náklady vybr.míst.vlád.inst.na transfery

28 690,00 85 690,0023 180,00591 Daň z příjmů

KEO-W 1.11.334 Strana 8



Porovnání nákladových a výnosových účtů

2017 20192018

Výnosové účty

Obec Michalovice KEO-W 1.11.334 / Uc15n

133 135,00 125 642,38145 265,00602 Výnosy z prodeje služeb

11 712,00 18 753,1018 912,00603 Výnosy z pronájmu

0,00 650,000,00604 Výnosy z prodaného zboží

300,00 250,00300,00605 Výnosy ze správních poplatků

2 380,00 2 790,002 455,00606 Výnosy ze místních poplatků

1 621,00 0,000,00641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení

39 600,00 0,000,00647 Výnosy z prodeje pozemků

25 045,02 21 440,9920 716,00649 Ostatní výnosy z činnosti

412,41 308,70448,31662 Úroky

0,00 82 077,280,00665 Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

627,69 610,08609,90669 Ostatní finanční výnosy

660 812,13 601 939,08668 458,54672 Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů

410 570,28 588 993,01454 381,05681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyz.osob

457 479,91 464 108,98374 529,72682 Výnosy ze sdíl. daně z příjmů práv. osob

732 060,14 796 100,87848 041,16684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty

52 216,43 58 331,1757 679,18686 Výnosy ze sdílených majetkových daní

9 081,98 7 849,427 303,68688 Výnosy z ost.sdílených daní a poplatků

KEO-W 1.11.334 Strana 9



Porovnání závazků a pohledávek

Obec Michalovice KEO-W 1.11.334 / Uc15t

2017 20192018

Závazky

16 565,62 24 674,5519 672,89321 Dodavatelé

28 800,00 24 958,6826 980,00324 Krátkodobé přijaté zálohy

53 095,00 39 381,00104 574,00331 Zaměstnanci

12 117,00 6 199,008 048,00336 Sociální zabezpečení

5 740,00 4 144,004 363,00337 Zdravotní pojištění

1 958,00 3 750,0013 865,00342 Ost.daně, popl.a jiná obdob.peněž.plnění

0,00 253,000,00343 Daň z přidané hodnoty

0,00 0,009 045,00349 Závazky k vybr.míst.vládním institucím

26 000,00 14 119,0057 770,00374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

KEO-W 1.11.334 Strana 10



Porovnání závazků a pohledávek

Obec Michalovice KEO-W 1.11.334 / Uc15t

2017 20192018

Pohledávky

3 441,22 1 003,000,00311 Odběratelé

67 134,00 73 576,0071 608,00314 Krátkodobé poskytnuté zálohy

15 000,00 0,000,00346 Pohledávky za vybr.ústř.vlád.institucemi

5 310,00 28 880,2428 880,24465 Dlouhodobé poskytnuté zálohy

KEO-W 1.11.334 Strana 11



Porovnání příjmů a výdajů

2017 20192018

Obec Michalovice KEO-W 1.11.334 / Uc15w

P Ř Í J M Y 2 877 408,86 2 981 403,512 548 121,00

V Ý D A J E 2 019 891,19 2 025 449,492 031 087,44

KEO-W 1.11.334 Strana 12



Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Obec Michalovice KEO-W 1.11.334 / Uc15v

Neinvestiční transfery

Uz Poskytovatel Název
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

13007 MPSV ČR 290 603,00 290 603,00 0,00 0,00Přísp.veř.rozpočtům úz.úrovně dle § 78 zák.č.435/2004 S

13101 MPSV ČR 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obce

98348 VPS ČR 29 000,00 14 881,00 0,00 14 119,00Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do E

C e l k e m 439 603,00 425 484,00 0,00 14 119,00

C E L K E M 439 603,00 425 484,00 0,00 14 119,00

KEO-W 1.11.334 Strana 13



Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Obec Michalovice KEO-W 1.11.334 / Uc15y

Pol Popis
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

Neinvestiční transfery

UZ

4112 Neinv.přij.transfery ze st.roz 65 400,00 65 400,00 0,00 0,0000000

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 39 000,00 39 000,00 0,00 0,0000101

C e l k e m 104 400,00 104 400,00 0,00 0,00

C E L K E M 104 400,00 104 400,00 0,00 0,00

KEO-W 1.11.334 Strana 14



Obec Michalovice

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-)
Konečný stav k 31.12.

Majetek

KEO-W 1.11.334 / Ucmaj

Dlouhodobý nehmotný majetek

34 190,00 0,00 34 190,00Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

11 030 930,41 0,00 11 030 930,41Stavby

649 838,00 0,00 649 838,00Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí

880 227,82 107 079,00 987 306,82Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

759 331,67 0,00 759 331,67Pozemky

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

198 240,00 16 980,00 215 220,00Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

16 697,00 0,00 16 697,00Poskyt.zálohy na dlouh.hmotný majetek

Dlouhodobý finanční majetek

965 461,00 -20 000,00 945 461,00Ostatní dlouhodobý finanční majetek

Zboží a ostatní zásoby

3 987,00 0,00 3 987,00Zboží na skladě

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

-34 190,00 0,00 -34 190,00Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

-3 816 267,00 -190 128,00 -4 006 395,00Oprávky ke stavbám

-423 158,00 -18 720,00 -441 878,00Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí

-880 227,82 -107 079,00 -987 306,82Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku

KEO-W 1.11.334 Strana 15



Plnění příjmů a výdajů

Obec Michalovice KEO-W 1.11.334 / Uckom

Rozpočet příjmů a výdajů obce Michalovice na rok 2019 byl schválen zastupitelstvem obce
na zasedání dne 21. 3. 2019, jako schodkový. Příjmy rozpočtu schváleny ve výši 2 521 000 Kč,
výdaje rozpočtu schváleny ve výši 7 821 000 Kč. Financování schváleno ve výši 5 300 000 Kč.

Tento schválený rozpočet byl v průběhu roku upravován rozpočtovými opatřeními:

1) Rozpočtové opatření č. 1 bylo schváleno na zasedání ZO dne 13. 6. 2019. Příjmy celkem
byly zvýšeny o částku 404 000 Kč. Výdaje celkem byly zvýšeny o částku 152 000 Kč. Úspora
finančních prostředků ve výši 252 000 Kč.

2) Rozpočtové opatření č. 2 bylo schváleno na zasedání ZO dne 4. 12. 2019. Příjmy celkem
byly zvýšeny o částku 91 000 Kč. Výdaje celkem byly sníženy o částku 5 498 000 Kč. Úspora
finančních prostředků ve výši 5 589 000 Kč.

Rozpočet příjmů a výdajů byl splněn.

KEO-W 1.11.334 Strana 16



Hospodaření organizačních složek

Obec Michalovice KEO-W 1.11.334 / Uckom

Obec není zřizovatelem organizační složky.

KEO-W 1.11.334 Strana 17



Vyúčtování fin. vztahů ke státnímu rozpočtu

Obec Michalovice KEO-W 1.11.334 / Uckom

Transfery byly řádně vyčerpány a vyúčtovány. Nevyčerpaný transfer na volby do EP byl
vrácen v rámci finančního vypořádání v roce 2020.

KEO-W 1.11.334 Strana 18



Vyúčtování fin. vztahů k ost. rozp. veřejné úrovně

Obec Michalovice KEO-W 1.11.334 / Uckom

Transfery byly řádně vyčerpány a vyúčtovány.

KEO-W 1.11.334 Strana 19



Hospodářská činnost

Obec Michalovice KEO-W 1.11.334 / Uckom

Obec nevede hospodářskou činnost.

KEO-W 1.11.334 Strana 20



Tvorba a použití pěněžních fondů

Obec Michalovice KEO-W 1.11.334 / Uckom

Obec nemá zřízen účelový fond.

KEO-W 1.11.334 Strana 21



Majetek a hospodaření příspěvkových organizací

Obec Michalovice KEO-W 1.11.334 / Uckom

Obec není zřizovatel příspěvkové organizace.

KEO-W 1.11.334 Strana 22



Majetek a hospodaření ostatních právnických osob

Obec Michalovice KEO-W 1.11.334 / Uckom

Obec není zřizovatelem jiné právnické osoby.

KEO-W 1.11.334 Strana 23



Obec Michalovice KEO-W 1.11.334 / Uckom

Přezkoumání hospodaření obce za rok 2019 se uskutečnilo ve dnech 13. 9. 2019 a 24. 4. 2020
na základě § 42 zákona č. 128/2000 Sb, o obcích. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
obce byla vyhotovena dne 29. 4. 2020.

Závěr zprávy:

1) Při přezkoumání hospodaření ÚSC Michalovice za rok 2019 nebyly zjištěny chyby a
nedostatky (§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.)

2) Při přezkoumání hospodaření ÚSC Michalovice za rok 2019 nebyla zjištěna rizika, která lze
dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která by mohla mít negativní dopad na hospodaření
územního celku v budoucnosti.

3) Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 0,03 %
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 2,63 %
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0,0 %

4) Při přezkoumání hospodaření ÚSC Michalovice za rok 2019 bylo ověřeno dle § 17 zákona
č. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti, že dluh územního celku nepřekročil
60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.

Plné znění Zprávy o výsledku hospodaření obce za rok 2019 je přílohou k Závěrečnému účtu.

Zastupitelstvo obce schválilo celoroční hospodaření obce a Závěrečný účet obce za rok 2019
včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2019 bez výhrad dne 
29.6.2020.

KEO-W 1.11.334 Strana 24



Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

        

Obec Michalovice Závěrečný účet za rok 2019

KEO-W 1.11.334 Strana 25


